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  naslfarda ماجرای قرارداد تبلیغاتی عجیب 

در فدراسیون اتومبیلرانی چه بود؟

تنها ۲۳ میلیون تومان چک 
ضمانت، به مدت ۳ سال

ایسنا: در دوره ریاست صیدانلو بر فدراسیون 
اتومبیلرانی، یکی از شرکت‌های تبلیغاتی 
بدون طی شدن مراحل قانونی و تنها با ۲۳ 
میلیون تومان چک ضمانت، به مدت سه سال 
صاحب امتیاز انحصاری تبلیغات فدراسیون 
شده است، انحصاری که اکنون مشکلاتی را 

برای این فدراسیون ایجاد کرده است.
ظاهراً شرکت مذبور بدون طی شدن مراحل و 
تشریفات مزایده، در فاصله چهار ماه به پایان 
مدت چهار ساله رئیس سابق فدراسیون 
اتومبیلرانی، با ضمانت ۲۳ میلیون تومانی 
به مدت سه سال صاحب امتیاز انحصاری 

تبلیغات این فدراسیون می‌شود.
پس از خودداری سرپرست جدید فدراسیون از 
اجرای این قرارداد که فاقد مبنای قانونی از نظر 
وزارت ورزش و اداره کل حقوقی وزارت ورزش 
است، شرکت مزبور که پا در میانی مسئولان 
وزارت ورزش را هم نپذیرفته، اقدام به شکایت 
حقوقی از فدراسیون کرده و به زودی دادگاه 

رسیدگی به این قرارداد برگزار می‌شود.
 این شرکت به عنوان سامانه هواداری 
فدراسیون وارد شد و در نهایت بدون 
طی تشریفات و آیین نامه‌های مالی 
وزارت ورزش، با ضمانتی ۲۳ میلیون 
تومانی قراردادی سه ساله تحت عنوان 
مجری انحصاری تبلیغات با رئیس سابق 
فدراسیون اتومبیلرانی منعقد کرد. تماس 
با رئیس سابق فدراسیون اتومبیلرانی 
‌برای پیگیری موضوع تاکنون بی‌نتیجه

 مانده است.

ورزش
Sport

مستطیل سبز فقط مردانه است؟

فوتبال بانوان روی هوا!
وضعیت تیم‌های ملی فوتبال و فوتسال زنان ایران 
مشخص نیست و مسئولان نیز بی‌توجه به تشریح 
برنامه‌های خود در این زمینه، سکوت کرده‌اند. 
وضعیت فوتبال و فوتسال زنان ایران بارها مورد 
انتقاد قرار گرفته است و ابهام در برنامه‌های آن‌ها 
نگرانی‌هایی را بین اهالی این رشته به وجود آورده 
است چرا که برنامه عینی و دقیقی برای بهبود 
وضعیت این دو رشته از سوی مسئولان فدراسیون 

فوتبال ارائه نشده است.
 فوتسال زنان؛ کوتاهی و بدعهدی 

مسئولان
فدراسیون فوتبال برزیل با ارسال نامه‌ای رسمی 
تیم ایران را به جام جهانی کوچک دعوت کرده 
است که مهلت اعلام آمادگی نیز تا ۱۵ شهریور ماه 
بود با این حال مشخص نیست که آیا فدراسیون 
حاضر به اعزام تیم ملی است و به دعوتنامه برزیل 
پاسخ داده است یا خیر. از طرف دیگر شیوع کرونا 
بهانه خوبی شده تا در برگزاری اردوهای تیم زنان 
همچنان تعلل صورت بگیرد و زمان برای حضور 
مقتدرانه آن‌ها در جام ملت‌های آسیا و کسب 
سومین جام قهرماتی از دست برود. با اینکه شهناز 
یاری )سرمربی تیم فوتسال زنان( پیش از این 
اعلام کرده که اردوهای تیم ملی از ۲۱ شهریور آغاز 
می‌شود، اما هنوز لیست بازیکنان دعوتی از سوی 
فدراسیون اعلام نشده و احتمال تعویق این اردو 
وجود دارد. علاوه بر این آوازه بدعهدی فدراسیون 
فوتبال ایران در ماجرای پرداخت پاداش قهرمانی 
تیم ملی فوتسال در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۸ در 
کشور پیچیده تا جایی که چندی پیش یک فرد 
خیر مبلغی را به ملی‌پوشان داد تا از آن‌ها که بیش از 
دو سال است پاداش ۲۲ میلیونی خود را نگرفته‌اند، 

قدردانی کند.
 تعطیلی ۱۷ ماهه تیم ملی فوتبال 

بزرگسالان
۲۰ فروردین ماه ۱۳۹۸ بود که تیم ملی فوتبال زنان 
بزرگسال ایران با شکست برابر چین تایپه از صعود 
به مرحله نهایی مسابقات انتخابی المپیک بازماند. 
پس از آن تیم ملی بزرگسالان نیز به فراموشی 
سپرده شد، گویی از ابتدا نیز تشکیل نشده است؛ 
اردو و بازی دوستانه‌ای نداشت و آینده این تیم 
ترسیم نشد. در حالی که بارها اعلام شده مسابقات 
قهرمانی آسیا پیش رو است اما گویا مسئولان 
تصمیم گیرنده تمایلی به شنیدن این سخنان 

ندارند.
 وقتی همه را مجبور به سکوت 

می‌کنند!
با وجود وضعیت مبهم فوتبال و فوتسال زنان، 
مسئولان فدراسیون فوتبال سکوت پیشه کرده‌اند. 
لیلا صوفی‌زاده به عنوان نایب رئیس بانوان 
فدراسیون و کسی که نقش مهمی در مدیریت 
بخش بانوان دارد، حاضر به تشریح برنامه تیم‌های 
ملی نیست و به نظر می‌رسد که شاید اصلًا برنامه 
برای این بخش ندارد که حاضر به اظهار نظر کردن 
نیست. گویا او ترجیح داده با سکوت، ماه‌های آخر 
دوره مدیریت خود را طی کند. مسئولان فدراسیون 
فوتبال نه تنها خود حاضر به پاسخگویی به رسانه و 
شفاف‌سازی افکار عمومی در مورد برنامه تیم‌های 
ملی نیستند بلکه ظاهراً به کمیته بانوان، سرمربیان 
تیم‌های ملی و ملی‌پوشان نیز تاکید کرده‌اند که به 
هیچ وجه در مورد تیم ملی صحبت نکنند اما آیا 
این موضوع چیزی جز بی‌توجهی به علاقه‌مندان 

فوتبال و فوتسال زنان است؟ 
نباید از نقش مهین فرهادی‌زاد، معاون بانوان 
وزارت ورزش و جوانان در وضعیت فوتبال 
و فوتسال زنان چشم‌پوشی کرد. او که یکی از 
اصلی‌ترین مسئولان ورزش بانوان است و باید با 
جدیت و دقت وضعیت بانوان ورزشکار را رصد و 
نسبت به تعیین تکلیف و پیشبرد برنامه‌های آن‌ها 
نقش نظارتی و حمایتی خود را ایفا کند. بارها از 
معاون بانوان وزیر ورزش در مورد تعلل دو ساله در 
پرداخت پاداش دختران فوتسالیست سؤال شده اما 
صرفاً بیان کرده که با مسئولان فدراسیون فوتبال 
صحبت کرده است و آن‌ها قول داده‌اند پاداش را در 
اولین فرصت پرداخت کنند اما آیا فرهادی‌زاد جز 
صحبت کردن، این قدرت مدیریتی را دارد که اقدام 

دیگری انجام دهد؟
هرچند انتظار بر این است که فرهادی زاد و 
صوفی‌زاده به عنوان دو مدیر زن بیش از هر کس 
دیگری نگران بانوان فوتبالیست و فوتسالیست 
باشند و با قدرت و شجاعت برای احقاق حق آن‌ها 
تلاش کنند اما وضعیت مبهم این تیم‌ها نشان 
می‌دهد که آن‌ها در این راه یا شکست خورده‌اند 
یا اصلًا اقدامی جدی انجام نداده‌اند. با روند فعلی 
نمی‌توان انتظار داشت که بانوان فوتسال و فوتبال 
بتوانند در عرصه‌های بین‌المللی نتیجه خوبی 
بگیرند. وقتی آنان که باید تصمیمات جدی بگیرند 
و شرایط مورد نیازشان را فراهم کنند سکوت 
کرده‌اند، خواهی نخواهی نتیجه ناکامی خواهد بود.

ورزش بانوان
ناراحتی مسی از هم‌تیمی‌هایشهشدار مأمور امنیتی ورزشگاه به رونالدو

همشهری آنلاین: مأمور امنیتی ورزشگاه در جریان دیدار تیم ملی پرتغال و کرواسی به ستاره یوونتوس هشدار داد. کریستیانو 
رونالدو در دیدار تیم ملی پرتغال و کرواسی از هفته نخست لیگ ملت‌های اروپا غایب بود و در کنار نیمکت‌نشینان از جایگاه 
تماشاگران شاهد پیروزی چهار بر یک تیمش بود. ستاره پرتغالی در جریان بازی با هشدار مأمور امنیتی روبه‌رو شد چون ماسک 

نزده بود. 
این مأمور به صندلی بازیکن یوونتوس نزدیک شد و به او اشاره کرد که باید ماسک بزند. رونالدو همان لحظه یک ماسک برداشت و 
به صورتش زد. ستاره پرتغالی به دلیل عفونت یکی از انگشت‌های پای راستش در دیدار شنبه حضور نداشت. مهاجم یوونتوس در 

اردوی تیم ملی خواهد ماند و به استکهلم سفر خواهد کرد تا سه‌شنبه برابر سوئد بازی کند.

ایسنا: مهاجم بارسلونا از رفتار هم‌تیمی‌هایش ناراحت است که نسبت به ماندنش واکنش نشان ندادند. مهاجم آرژانتینی اعلام کرد در 
بارسلونا می‌ماند. چه این تصمیم اختیاری بود یا اجباری به خاطر قراردادش این بازیکن در هر صورت حداقل یک فصل دیگر با پیراهن 
آبی‌اناری‌ها بازی خواهد کرد. همه منتظر بودند مهاجم بارسا به صورن علنی نسبت اعلام جدایی از بارسا واکنش نشان دهد. او در مصاحبه 
خود تاکید کرد خانواده و نرفتن به دادگاه علیه باشگاه محبوبش از دلایل ماندنش در تیم کاتالانی بود. با این حال ستاره آرژانتینی از 
مدیریت انتقاد و رئیس باشگاه را به دروغگویی متهم کرد. مسی بعد از مصاحبه به چه چیزی فکر می‌کرد؟ به گفته ویکتور لوسانو خبرنگار 
شبکه اوندا سرو، مهاجم بارسلونا از هم تیمی‌هایش ناراحت شده است چون هیچ یک از بازیکنان بارسا در شبکه‌های اجتماعی از مسی 

حمایت نکردند.

خبر ویژه

نقش آقای مربی در عملکرد ضعیف حسینی
گلر استقلال ضعیف‌ترین فصل فوتبالی خودش را پشت سر گذاشت

گلر استقلال به تنهایی مقصر نیست

حسین حسینی، گلر استقلال که در لیگ 
نوزدهم و با جدایی مهدی رحمتی پیراهن 
شماره یک استقلال را به دست آورد 

نتوانست عملکرد قابل قبولی داشته باشد 
و ضعیف‌ترین فصل فوتبالی خود را سپری 
کرد تا جایی که باشگاه در نخستین اقدام نقل 

و انتقالاتی خودش به فکر جذب گلر افتاد.
حسینی در این فصل گل‌های بدی دریافت 
کرد که تعدادی از آن‌ها را می‌توان پای 

بدشانسی گذاشت ولی بخش زیادی از آن‌ها 
هم از عملکرد ضعیف و عدم تمرکز کافی او 
نشأت می‌گیرد و در این مورد باید انگشت 
اتهام را به سمت مربی گلرهای این تیم یعنی 
بهزاد غلامپور گرفت که نقش پررنگی در 
این موضوع دارد. مربی گلرها که تمرینات 
اختصاصی با دروازه‌بان‌های تیم‌ها را بر عهده 
دارد هم باید از لحاظ فیزیکی و جسمی گلر 
را در آمادگی بالایی نگه دارد و هم از لحاظ 
روحی و تمرکز باید مراقب وضعیت گلر 
خودش باشد و در طول سال‌های گذشته 
هم مواردی بوده که به وضوح تأثیر مربی 
گلرها را روی عملکرد یک دروازه‌بان نشان 
می‌دهد. بهزاد غلامپور که در فصل جاری 
جانشین اشکان نامداری شد بدون شک یکی 
از مقصران اصلی عملکرد ضعیف حسینی 
است و یک مقایسه میان وضعیت این فصل 
و فصل گذشته سایپا می‌تواند نتایج خوبی به 

همراه داشته باشد.
در لیگ هجدهم غلامپور مربی گلرهای سایپا 
بود و نامداری در استقلال فعالیت می‌کرد. 
سایپا که در آن فصل تیم مدعی و پر مهره‌ای 
داشت و در رتبه هفتم جدول قرار گرفته بود 
ولی با حضور حامد فلاح‌زاده و محمدحسین 

اکبر منادی 33 گل دریافت کرد که یکی از 
ضعیف‌ترین عملکردهای کل لیگ بود. از 
سوی دیگر استقلال با حسینی و رحمتی و 
با هدایت نامداری فقط 13 گل دریافت کرد. 
امسال که سایپا وضعیت به مراتب متفاوتی 
از فصل گذشته دارد و ستاره‌های این تیم 
یک به یک کوچ کردند و نارنجی‌پوشان برای 
بقا می‌جنگیدند فقط دو گل بیشتر از فصل 
گذشته دریافت کرده و با حضور در رتبه 
14 جدول 35 گل دریافتی داشتند. جالب 
اینجاست که استقلال در فصل جاری با 
وجود نایب قهرمانی 31 گل دریافت کرد که 
19 گل بیشتر از فصل گذشته است و بدترین 
عملکرد در بین شش تیم بالای جدول است 
و آبی‌ها به لطف عملکرد خوب تهاجمی 
خود در جایگاه دوم جدول قرار گرفتند و 
اگر عملکرد دفاعی آن‌ها مثل فصل گذشته 
خوب بود چه بسا قهرمانی لیگ را هم به 
دست می‌آوردند. حالا استقلال که با رشید 
مظاهری به توافق رسیده باید حواسش به 
این موضوع باشد که شاید تغییر گلر مشکل 
این تیم را حل نکند و مشکل اصلی در بین 
اعضای کادرفنی است و تغییر مربی گلرها 

می‌تواند تأثیر بیشتری داشته باشد.

ایسنا: کاپیتان پیشین تیم فوتبال سپاهان هدایت این تیم را بر عهده 
گرفت. طی جلسه‌ای در دفتر مدیرعامل باشگاه سپاهان و با حضور 
اعضای هیئت مدیره و همچنین مذاکرات جامع و همه جانبه در زمینه 
مسائل تیم فوتبال و چگونگی برنامه‌ریزی‌ها و فعالیت‌های مربوطه، 
آقای محرم نویدکیا، به مدت سه فصل سرمربیگری تیم فوتبال سپاهان 
را پذیرفت. نویدکیا به عنوان کاپیتان سپاهان پنج بار در لیگ‌های برتر 

دوم، نهم، دهم، یازدهم و چهاردهم جام قهرمانی را بالای سر برده و در 
لیگ هفتم با این تیم به نایب قهرمانی رسیده‌است تا عنوان پرافتخارترین 
کاپیتان لیگ برتر را از آن خود کند. نویدکیا به همراه سپاهان چهار بار 
در جام‌های حذفی هفدهم، نوزدهم، بیستم و بیست و ششم قهرمانی را 
تجربه کرده‌است. او در عرصه ملی موفق شد به همراه تیم ملی فوتبال 
امید ایران مدال طلای بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ و برنز مسابقات 

فوتبال غرب آسیا ۲۰۰۲ را به گردن آویزد. نویدکیا دو بار در سال‌های 
۸۲–۱۳۸۱ و ۹۲–۱۳۹۱ عنوان بازیکن سال فوتبال ایران را از آن خود 
کرد تا اسطوره فوتبال اصفهان لقب گیرد. وی پس از حدود دو دهه 
فعالیت در تاریخ ۲۴ مهرماه ۱۳۹۵ در قالب هفته هشتم لیگ شانزدهم 
و در شهرآورد اصفهان مقابل ذوب‌آهن در ورزشگاه فولادشهر از دنیای 

فوتبال خداحافظی کرد.

محرم نویدکیا سرمربی سپاهان شد

فرزند سپاهان در رأس خانواده طلایی‌ها

لیگ برتر

ترانسفر

ایلنا: سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران به شایعه سرمربیگری موقت در تیم استقلال تهران واکنش نشان داد. تیم 
فوتبال استقلال تهران پس از استعفای فرهاد مجیدی هنور سرمربی جدیدش را معرفی نکرده است و با وجود مذاکرات 
آن‌ها با آندره آ استراماچونی تا به امروز این سرمربی ایتالیایی به تهران نیامده است. استقلال در حالی هنوز تمرینات 
پیش فصل را آغاز نکرده است که باید در کمتر از یک هفته دیگر در بازگشت به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
بدون سرمربی به قطر سفر کند. با این وجود مشخص شده است که باشگاه در نظر دارد برای چهار بازی دور گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا یک سرمربی موقت انتخاب ‌کند. محمود فکری، سرمربی تیم نساجی مازندران که در اواسط 
فصل گذشته به این تیم ملحق شد و بدون شکست موفق شد سرخپوشان را تا رده هشتم جدول رده‌بندی پیش ببرد 
در حال حاضر محتمل‌ترین گزینه سرمربیگری موقت آبی‌پوشان تهرانی است. فکری درخصوص شایعات پیرامون 
مربیگری در استقلال گفت: وقتی شرایط هواداران استقلال را می‌بینم برایم خیلی سخت است که شاهد خون دل 
خوردن آن‌ها باشم. او ادامه داد: وقتی نیم فصل می‌دیدم که استقلال بدون سرمربی است برایم سخت و عذاب‌آور بود. 
به هر حال سال‌ها افتخار برتن کردن پیراهن این تیم را داشتم و در بازی‌های زیادی به پیروزی و شکست رسیدیم. 
سرمربی نساجی افزود: اگر قرار باشد در این چهار بازی کنار استقلال باشم تنها از روی عشق و علاقه خودم است چون 
کسی که این ریسک را انجام می‌دهد یا دیوانه است یا عاشق. باید بگویم که استقلال بازیکنان باکیفیت بزرگی دارد 

که مطمئناً هر سرمربی آرزو دارد با آن‌ها همکاری کند.

مهر: کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران یکی از گزینه‌های جدی نقل و انتقالاتی آبی‌پوشان است. احسان حاج‌صفی، 
کاپیتان تیم فوتبال تراکتور تبریز یکی از بزرگ‌ترین اسامی نقل و انتقالاتی پیرامون باشگاه استقلال بود که پیش از 
مشخص شدن وضعیت نیمکت این تیم از هفته‌های پیش، مذاکرات اولیه مدیران باشگاه تهرانی با او منتشر شده بود. 
احمد سعادتمند، مدیرعامل باشگاه استقلال اعلام کرد با وجود اینکه هنوز سرمربی بعدی این تیم مشخص نشده اما با 
چند بازیکن طراز اول لیگ ایران مذاکراتی صورت گرفته است و آن‌ها در تلاش هستند تا تیم کهکشانی را برای فصل 
آتی راهی مسابقات کنند. مذاکرات حاج‌صفی که از هفته‌های گذشته با استقلال آغاز شده بود به نتیجه نرسیده است 
و این بازیکن نمی‌تواند به عنوان بمب بزرگ نقل و انتقالات سعادتمند به جمع آبی‌پوشان ملحق شود. حاج‌صفی پس 
از بازی فینال جام حذفی مقابل استقلال اعلام کرد یک فصل دیگر با تراکتور قرارداد دارد و اگر در لیگ ایران بماند 
تنها می‌تواند برای تراکتور بازی کند چراکه در قرارداد او رضایتنامه برای پیوستن به تیم‌های ایرانی صادر نمی‌شود. 
برخلاف شایعاتی که در خصوص پیوستن احسان حاج‌صفی به استقلال شنیده می‌شد رادیو ورزش یونان اعلام کرد 
احسان حاج‌صفی در شهر سالونیکی پس از شرکت در آزمایش پزشکی باشگاه آریس قرارداد دو ساله‌اش با این باشگاه 
را امضا می‌کند. سایت گاتزتا یونان هم قرارداد حاج صفی با باشگاه آریس را نهایی اعلام کرد و نوشت: »توافق آریس با 
احسان حاج‌صفی که دو ساله خواهد بود را باید نهایی قلمداد کرد. فقط رویه‌های مرسوم برای امضای قرارداد باقی مانده 
است تا این قرارداد رسمی شود. اگر اتفاق غیرمنتظره‌ای رخ ندهد ظرف ۲۴ ساعت آینده این قراداد رسمی می‌شود.«

واکنش فکری به سرمربیگری استقلال:

کسی که این ریسک را می‌کند یا عاشق است یا دیوانه

 کاپیتان تراکتور لژیونر می‌شود؛

پایان مذاکرات حاج‌صفی و استقلال

آگهى تجدید  مناقصه عمومى یک مرحله اى

شرکت عمران شهر جدید بهارستان
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شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد؛  اجراى پروژه عمرانى به شرح زیر را در بهارستان از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به  شرکت هاى داراى گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکارى واگذار نماید، لذا با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه 
از دریافت اسناد تا پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهى امضاء الکترونیکى را جهت شرکت   در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار آگهى  در سامانه مورخ  1399/06/15   ساعت 14 مى باشد.

مناقصه گران در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف (اصل ضمانتنامه) و نحوه بارگذارى پاکت هاى مناقصه به آدرس:  
بهارستان، بلوار  امیر کبیر یا با شماره تلفن 36861090 داخلى 228 - امور قراردادها تماس حاصل نمایند. 

(توجه مناقصه گران مى بایست به دقت شرایط مناقصه را مطالعه نمایند. 
لازم به ذکر است که کارفرما مى  تواند هزینه پروژه ها را به صورت تهاتر با اراضى یا مستحدثات تجارى یا مسکونى و یا نقدى اقدام نماید. 

(طبق شرایط مندرج در اسناد) 
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737و 85193768

شماره مناقصه ردیف
موضوع مناقصهتجدید

گواهینامه 
صلاحیت 
پیمانکارى

مبلغ برآورد اولیه 
(ریال)

سپرده شرکت 
در مناقصه 

(ریال)

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه

مهلت ارائه 
پیشنهاد

زمان 
گشایش

مدت 
پیمان

12099001352000004

عملیات اجراى 
محور پیاده و مسیر 
دوچرخه رو پارك 
بوستان واقع در 

محله 228 و 229- 
فاز 3 - شهر جدید 

بهارستان

حداقل 
رتبه 5 
رشته 
ابنیه

56,344,843,0812,818,000,000
تا ساعت 
14 مورخ 
99/06/20

تا ساعت 
14 مورخ 
99/07/01

ساعت 
10 مورخ 
99/07/05

12 ماه

نوبت دوم

آگهی تبدیل سهام بى نام به با نام شرکت کیمیا گران نقش جهان (سهامى خاص) 
شماره ثبت 24513 و شناسه ملى 10260453016

با توجه به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/06/12 مبنى بر تبدیل کلیه سهام بى نام شرکت به 
سهام با نام مطابق ماده 43 و 44 لایحه اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه دارندگان سهام بى 
نام شرکت مى رساند جهت تبدیل سهام خود حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مرکز اصلى شرکت به نشانى: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله رکن 
الدوله شرقى، خیابان رکن الدوله شرقى، کوچه شهید قدرت اله صبورى 39 ، پلاك 16 ، مجتمع تجارى ادارى 

آسمان، طبقه دوم مراجعه و سهام با نام دریافت نمایند. 
* لازم به ذکر است  پس از انقضاى مهلت مقرر کلیه سهام بى نام شرکت باطل و مطابق مواد 45 و 46 لایحه 

اصلاحى قانون تجارت اقدام خواهد شد. 
 هیئت مدیره  شرکت

اعلام مفقودى پروانه بهره بردارى  معدن سنگ آهن تخت جور قهرود  کاشان

ایرج موفق- رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت

بدینوسیله به اطلاع مى رساند طبق نامه شماره 112364 مورخ 1398/11/16 منضم به فرم استشهادیه و تعهد نامه مربوطه در دبیرخانه سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان اصفهان، پروانه بهره بردارى معدن سنگ آهن تخت جور قهرود کاشان به شماره 104/517/90/45543 مورخ 1390/12/22 صادره به نام خانم منیره نعمت زاده 
قهرود واقع در 8 کیلومترى جنوب غرب روستاى قهرود کاشان  مفقود گردیده است، لذا چنانچه کسى نسبت به پروانه یاد شده مدعى مى باشد، ضروریست حداکثر 
ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این آگهى، به سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان به نشانى: اصفهان، خیابان بزرگمهر، خیابان 22 بهمن، مجتمع ادارى 
غدیر اصفهان، ساختمان شهید کاظمى سازمان صنعت، معدن و تجارت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل پروانه تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى 
نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل پروانه ارائه نشود، سازمان استان المثنى پروانه را طبق مقررات به نام متقاضى صادر و به متقاضى (دارنده پروانه) تسلیم خواهد نمود.

* ضمناً هزینه درج آگهى بر عهده دارنده پروانه بهره بردارى مزبور خواهد بود. 

آگهى دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومى عادى به طور   فوق العاده  
شرکت تولیدى آجر خوشنما(سهامى خاص)

به شماره ثبت 7788 و شناسه ملى10260288955

مدیر عامل

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاه شرکت 
تولیدى آجر خوشنما (سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 7788 که در ساعت 16 مورخ 1399/06/19 به آدرس: 
اصفهان،خیابان شیخ بهایى ، بعد از چهار راه قصر، جنب بانک ملى، ساختمان صفا، طبقه اول تشکیل مى گردد حضور 

به هم رسانند.
دستورجلسه:

1-انتخاب مدیر عامل ، اعضاى اصلى وعلى البدل هیئت مدیره و بازرسان براى مدت قانونى 

نوبت اول


